ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10»  декабря 2015 года

   № 2208
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 18.06.2013 № 710 «Об утверждении Плана мероприятий по участию в создании региональной системы капитального ремонта многоквартирных домов по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с изменением сроков формирования краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Тверской области, установленных постановлением Правительства Тверской области от  24.03.2015 № 125-пп «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области и внесении изменений в Постановление Правительства Тверской области от 22.04.2014 № 210-пп»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 18.06.2013 № 710 «Об утверждении Плана мероприятий по участию в создании региональной системы капитального ремонта многоквартирных домов по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (далее – Приложение) изменение, изложив пункт 6 таблицы Приложения в следующей редакции:

«

	6.
	Формирование ежегодных краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме
	До 1 марта года, в котором планируется проведение капитального ремонта
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери, администрации районов в городе Твери

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери

        Ю.В.Тимофеев